
Sídlo a fakturační adresa: 
Český svaz chovatelů masného skotu, o. s. IČO: 00536903 
Rubešova 10/83  DIČ: CZ00536903 
120 00 Praha 2  ČS Praha 5, č. účtu: 123459399/0800 

 
 

Doplnění veterinárních podmínek pro konání výstavy  

Beef show ve dnech 28.8. – 2.9.2014  

České Budějovice 

 
Na základě rozhodnutí pořadatele svodu musí zvířata splňovat včetně  veterinárních podmínek 

stanovených Krajskou veterinární správou Státní veterinární správy pro Jihočeský kraj  určených v 

souladu s § 49 odst. 1 písm. k) zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých 

souvisejících zákonů (veterinární zákon), ve znění pozdějších předpisů, pro konání svodu zvířat i tyto  

následující podmínky  

 

 

 

IBR  

- vzhledem k IBR se svodu může zúčastnit pouze nevakcinovaný skot ze stád 

prostých IBR.  

Do potvrzení se uvede datum zdravotní zkoušky provedené v souladu  s 

„Metodikou“ a zvířata budou   nejdéle 30 dní před přesunem budou zvířata 

sérologicky vyšetřena na IBR/IPV s negativním výsledkem. 
 

BVD/MD  

 

- zvířata budou  nejdéle 30 dní před přesunem virologicky vyšetřena na BVD/MD 

s negativním výsledkem. 

 

Paratuberkulóza  

 

- zvířata budou   nejdéle 30 dní před přesunem budou zvířata sérologicky vyšetřena na 

paratuberkulózu  

                    s negativním výsledkem a zvířata nebudou pocházet z chovu, který se nachází v režimu 

mimořádných  

                    veterinárních opatření. 

 

Odčervení   
 

- všechna zvířata budou před přesunem na svod odčervena. 

 

ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ MASNÉHO SKOTU 
Těšnov 17, Praha 1, 117 05, tel: 221 812 865 

email: info@cschms.cz, www.cschms.cz 
 

mailto:cschms.praha@iol.cz













